11. ἐπ' ἀστράβης ἂν ἐχούμην] Ἐπ' ἀστράβης ὀρεῖσθαι significat mula vehi, cui altum sedile impositum est. Quid sit ἀστράβη, erudite exposuit Buttmannus in Excurs. VII. ad Demosthenis Midianam. Quod sequitur τοῦτο, per synesin positum est, sive ἔστω ἢ ἔστω ἢ ἔστω.

12. ἐπὶ τοῖς ἡτημένους ἵπποις ἀναβαίτω] Equos commodatos ascendo. cf. ἐπὶ τῶν Ἀριστ. γρ. §. 27. Paupertatis vero vel sordidae avaritiae erat commodatis equis uti. Non enim de equo sermo est, qui certa mercede locabatur, ut fit hodie, sed de eo, qui gratis egentibus commo- dabatur.

τῶν δυναμένων] Οἱ δυναμένοι interdum sunt opulenti, qui opibus pollent. οἷς ἐγὼ διὰ τὴν αὐτὴν αἰτίαν ἀμφοτέροις χρωμαί] Reiskius de suo scripsit ἀμφοτέροις οὐ χρῶ-

μαί, quod ut intelligi posset, egebat interpretatione, quam addit: καίτοι ἐγὼ οὐ διὰ τὴν αὐτὴν αἰτίαν χρωμαί βακτηρίαις, δι' ἣν οἱ δυνάμενοι καὶ σώματα καὶ χρομαί μὲν μόνον χρωμαί βακτηρία: quam sententiam nemo unquam tam horrida oratione expressisset. Librorum lectio sic intelligenda, ut nemo non videt: quibus utrisque, et duobus scilicet pedibus non valeo.

13. εἰ τοῦτο πείθει τινὰς ὑμῶν] Si hoc vestrum majeri parti persuaserit; hoc enim hic esse oportet τινὰς ὑμῶν.

τί με κολύει κληροῦσθαι τῶν ἐννέα ἀρχόντων;] Ex Aristidis tempore nemo Atheniensium sorte exclusus erat, quam crearenter novem archontes, propter ἀδυνάτους, quod patet ex nostra oratione. A vobis enim pendebit mihi, ut ἐγὼ λέγω, ebe-

ἄλλων, ὡς ὑγιεινότες, τοῦτοι δὲ κηρύσσονται πάν-
 τας, ὡς ἀνεπιλήρωτοι, οὐ γὰρ ὄνησαν τὸν αὐτὸν ὑμῶν
 μὲν ὡς δυναμικὸν ἀφαιρήσατο τὸ διδόμενον, εἰ δὲ
 ὡς ἀδύνατον ὄντα, κληροῦσθαι καλίσουσιν. ἀλλὰ 14
 γὰρ οὕτως ὑμεῖς τοῦτω τὴν αὐτὴν ἔχετε γνώμην
 ὡς οὗτος εὖ ποιεῖν. ὁ μὲν γὰρ, ὡςτερο ἐπικλήσει
 τῆς συμφορᾶς οὐσίας, ἀμφισβητήσαν ἦκει, καὶ πειρά-
 ται πέπεισεν ὑμᾶς, ὡς οὐκ εἰμι τοιαύτος, οἷον ὑμεῖς
 ὄρατε πάντες ὑμεῖς δὲ (ὁ τῶν εὖ φρονοῦντων ἔργον
 ἴστω) μᾶλλον πιστεύετε τοῖς ὑμετέροισι ἀπάν ὀφθαλ-
 μοῖς ἢ τοῖς τούτου λόγοις.

15. λέγει δ' ὡς ὑβριστῆς εἰμι καὶ βίσιος, καὶ λέγει 15
 ἀπαλῶς διακείμενος, ὡςπερὶ φοβερώς ὀνομάσαι, μέλ-

lum capere, hunc vero cum, ut
 ἀνεπιλήρωτον, donare, unde, pergit,
 recte concluderetur me non posse
 certe vincidi in sortitione ar-
 chontum, hunc autem a sorti-
 tione arceri. Ex nostro autem
 loco patet omnium archontum
 sortitione exclusos fuisse ἀνεπιλή-
 ρους, quod Etymologicum Magnu-
 m de archontē βασιλεῖ tradit
 s. v. ἀφελής.

οἱ δὲ] II, qui praeerant τῇ δο-
 κίμασι eorum, quā volēbant sor-
 titionis participes esse.

14. οὐδ' οὕτως εὖ ποιεῖν] Εὖ
 ποιεῖν est formula, quae lenem
 habet ironiam, ut ἀγαθῇ τύχῃ
 interdum. Dicitur eodem modo
 καλῶς ποιεῖν. Cf. P'Orville
 ad Chariton. p. 296. s. Lips. Non
 igitur erat, cur Marklandus lo-
 cum pro corrupto haberet, et
 scribendum judicaret εὖ φρο-
 νῆν.